令和２年４月10日

１年生保護者 様

京都府立鴨沂高等学校

校 長  吉 川 孝

新型コロナウイルス感染症の拡大防止のための臨時休業中の「登校日」について

平素より本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

さて、京都府教育委員会から新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため府立学校を臨時休業とする

通知がありましたが、休業期間中の健康観察及び学習保障の目的で下記のとおり登校日を設けます。

なにとぞ御理解を賜りますようよろしくお願いいたします。

記

１ 臨時休業の期間

  令和２年４月13日（月）から５月６日（水）まで

２ 臨時休業期間中の登校日について

   ※集合の時間が毎回異なっているので注意してください。

    ◆４月14日（火）

               １０：００～１０：５０ １年生 １組・２組

               １１：３０～１２：２０ １年生 ３組・４組

        １３：００～１３：５０ １年生 ５組・６組

           ※HR教室ではなく、講義室等大きな部屋で実施予定

    ◆４月21日（火）

               １０：００～１０：５０ １年生 ３組・４組

               １１：３０～１２：２０ １年生 ５組・６組

        １３：００～１３：５０ １年生 １組・２組

           ※HR教室ではなく、講義室等大きな部屋で実施予定

    ◆５月１日（金）

                ９：３０～１０：２０ １年生 各クラスの「名簿前半」

        １３：００～１３：５０ １年生 各クラスの「名簿後半」

           ※各クラスを半数ずつに分けて実施予定

３ その他

(1) 感染拡大のリスクを高める環境である「３密（密閉・密集・密接）」を回避して実施をします。

(2) 登校前に検温をし体調不良や発熱がある場合は無理な登校は控え、必ず学校に連絡をお願いします。

(3)臨時休業期間中は、引き続き、生徒の不要不急の外出は避けてください。

(４)学校からの連絡は、次の方法で行いますので、連絡がとれるよう御協力をお願いします。

ア 学校のホームページ  イ Classi  ウ ＰＴＡお知らせメール  エ 自宅等への電話

(5)発熱が続くなど感染が疑われる場合は、保健所または専用相談窓口（京都市内の方は 075-222-

3421、京都市外の方は 075-414-4726）へ御相談いただくとともに、学校にも連絡をお願いい

たします。

(6) 御不明な点等がありましたら、学校まで御連絡をお願いいたします。(075-231-1512)

令和２年４月10日

2年生保護者 様

京都府立鴨沂高等学校

校 長  吉 川 孝

新型コロナウイルス感染症の拡大防止のための臨時休業中の「登校日」について

平素より本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

さて、京都府教育委員会から新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため府立学校を臨時休業とする

通知がありましたが、休業期間中の健康観察及び学習保障の目的で下記のとおり登校日を設けます。

なにとぞ御理解を賜りますようよろしくお願いいたします。

記

１ 臨時休業の期間

  令和２年４月13日（月）から５月６日（水）まで

２ 臨時休業期間中の登校日について

   ※各クラスを半数ずつに分けて実施します

    ◆４月15日（水）

               １０：００～１０：５０ ２年生 各クラスの「名簿前半」

        １１：３０～１２：２０ ２年生 各クラスの「名簿後半」

    ◆４月22日（水）

               １０：００～１０：５０ ２年生 各クラスの「名簿前半」

        １１：３０～１２：２０ ２年生 各クラスの「名簿後半」

    ◆５月１日（金）※前回２回と集合の時間が異なっているので注意してください。

               １０：３０～１１：２０ ２年生 各クラスの「名簿前半」

        １４：００～１４：５０ ２年生 各クラスの「名簿後半」

３ その他

(1) 感染拡大のリスクを高める環境である「３密（密閉・密集・密接）」を回避して実施をします。

(2) 登校前に検温をし体調不良や発熱がある場合は無理な登校は控え、必ず学校に連絡をお願いします。

(3)臨時休業期間中は、引き続き、生徒の不要不急の外出は避けてください。

(4)学校からの連絡は、次の方法で行いますので、連絡がとれるよう御協力をお願いします。

ア 学校のホームページ  イ Classi  ウ ＰＴＡお知らせメール  エ 自宅等への電話

(5)発熱が続くなど感染が疑われる場合は、保健所または専用相談窓口（京都市内の方は 075-222-

3421、京都市外の方は 075-414-4726）へ御相談いただくとともに、学校にも連絡をお願いい

たします。

(6) 御不明な点等がありましたら、学校まで御連絡をお願いいたします。(075-231-1512)

令和２年４月10日

3年生保護者 様

京都府立鴨沂高等学校

校 長  吉 川 孝

新型コロナウイルス感染症の拡大防止のための臨時休業中の「登校日」について

平素より本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

さて、京都府教育委員会から新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため府立学校を臨時休業とする

通知がありましたが、休業期間中の健康観察及び学習保障の目的で下記のとおり登校日を設けます。

なにとぞ御理解を賜りますようよろしくお願いいたします。

記

１ 臨時休業の期間

  令和２年４月13日（月）から５月６日（水）まで

２ 臨時休業期間中の登校日について

   ※各クラスを半数ずつに分けて実施します

    ◆４月１６日（木）

               １０：００～１０：５０ ３年生 各クラスの「名簿前半」

        １１：３０～１２：２０ ３年生 各クラスの「名簿後半」

    ◆４月２３日（木）

               １０：００～１０：５０ ３年生 各クラスの「名簿前半」

        １１：３０～１２：２０ ３年生 各クラスの「名簿後半」

    ◆５月１日（金）※前回２回と集合の時間が異なっているので注意してください。

               １１：３０～１２：２０ ３年生 各クラスの「名簿前半」

        １５：００～１５：５０ ３年生 各クラスの「名簿後半」

３ その他

(1) 感染拡大のリスクを高める環境である「３密（密閉・密集・密接）」を回避して実施をします。

(2) 登校前に検温をし体調不良や発熱がある場合は無理な登校は控え、必ず学校に連絡をお願いします。

(3)臨時休業期間中は、引き続き、生徒の不要不急の外出は避けてください。

(4)学校からの連絡は、次の方法で行いますので、連絡がとれるよう御協力をお願いします。

ア 学校のホームページ  イ Classi  ウ ＰＴＡお知らせメール  エ 自宅等への電話

(5)発熱が続くなど感染が疑われる場合は、保健所または専用相談窓口（京都市内の方は 075-222-

3421、京都市外の方は 075-414-4726）へ御相談いただくとともに、学校にも連絡をお願いい

たします。

(6) 御不明な点等がありましたら、学校まで御連絡をお願いいたします。(075-231-1512)

令和２年４月10日
京都府立鴨沂高等学校

【学年ごとの表記】

登校日の日程について

１年生

◆４月14日（火）
１０：００～１０：５０ １年生 １組・２組
１１：３０～１２：２０ １年生 ３組・４組
１３：００～１３：５０ １年生 ５組・６組

※HR教室ではなく、講義室等大きな部屋で実施予定

◆４月21日（火）
１０：００～１０：５０ １年生 ３組・４組
１１：３０～１２：２０ １年生 ５組・６組
１３：００～１３：５０ １年生 １組・２組

※HR教室ではなく、講義室等大きな部屋で実施予定

◆５月１日（金）
９：３０～１０：２０ １年生 各クラスの「名簿前半」

１３：００～１３：５０ １年生 各クラスの「名簿後半」

２年生

◆４月15日（水）
１０：００～１０：５０ ２年生 各クラスの「名簿前半」
１１：３０～１２：２０ ２年生 各クラスの「名簿後半」

◆４月22日（水）
１０：００～１０：５０ ２年生 各クラスの「名簿前半」
１１：３０～１２：２０ ２年生 各クラスの「名簿後半」

◆５月１日（金）
１０：３０～１１：２０ ２年生 各クラスの「名簿前半」
１４：００～１４：５０ ２年生 各クラスの「名簿後半」

３年生

◆４月１６日（木）
１０：００～１０：５０ ３年生 各クラスの「名簿前半」
１１：３０～１２：２０ ３年生 各クラスの「名簿後半」

◆４月２３日（木）
１０：００～１０：５０ ３年生 各クラスの「名簿前半」
１１：３０～１２：２０ ３年生 各クラスの「名簿後半」

◆５月１日（金）
１１：３０～１２：２０ ３年生 各クラスの「名簿前半」
１５：００～１５：５０ ３年生 各クラスの「名簿後半」

令和２年４月10日
京都府立鴨沂高等学校

【日程ごとの表記】

登校日の日程について

４月１４日（火）

１０：００～１０：５０ １年生 １組・２組
１１：３０～１２：２０ １年生 ３組・４組
１３：００～１３：５０ １年生 ５組・６組

※HR教室ではなく、講義室等大きな部屋で実施予定

４月１５日（水）

１０：００～１０：５０ ２年生 各クラスの「名簿前半」
１１：３０～１２：２０ ２年生 各クラスの「名簿後半」

４月１６日（木）

１０：００～１０：５０ ３年生 各クラスの「名簿前半」
１１：３０～１２：２０ ３年生 各クラスの「名簿後半」

４月２１日（火）

１０：００～１０：５０ １年生 ３組・４組
１１：３０～１２：２０ １年生 ５組・６組
１３：００～１３：５０ １年生 １組・２組

※HR教室ではなく、講義室等大きな部屋で実施予定

４月２２日（水）

１０：００～１０：５０ ２年生 各クラスの「名簿前半」
１１：３０～１２：２０ ２年生 各クラスの「名簿後半」

４月２３日（木）

１０：００～１０：５０ ３年生 各クラスの「名簿前半」
１１：３０～１２：２０ ３年生 各クラスの「名簿後半」

５月１日（金）

９：３０～１０：２０ １年生 各クラスの「名簿前半」
１０：３０～１１：２０ ２年生 各クラスの「名簿前半」
１１：３０～１２：２０ ３年生 各クラスの「名簿前半」

１３：００～１３：５０ １年生 各クラスの「名簿後半」
１４：００～１４：５０ ２年生 各クラスの「名簿後半」
１５：００～１５：５０ ３年生 各クラスの「名簿後半」

※臨時休業の「終了」等について連絡するため、
５／１（金）は３学年同一日にしています。